
22/01/2021 Zimbra

https://mail.tce.to.gov.br/h/printmessage?id=25394&tz=America/Araguaina 1/2

De : Protocolo Tribunal de Contas .
<protocolo@tce.to.gov.br>

Assunto : Re: Protocolo | Denúncia/Representação | Edital do
Pregão Presencial nº 037-2020 | Município de Paraíso
do Tocantins

Para : Vanessa Travensoli Bona
<vanessa@brazgamamonteiro.com.br>

Cc : Pedro Augusto Schelbauer de Oliveira
<pedro@brazgamamonteiro.com.br>, Infraestrutura e
Regulação <infraestrutura@brazgamamonteiro.com.br>

Zimbra protocolo@tce.to.gov.br

Re: Protocolo | Denúncia/Representação | Edital do Pregão Presencial nº 037-2020 |
Município de Paraíso do Tocantins

sex, 22 de jan de 2021 08:47

Bom dia!

Demanda protocolada sob o n° 415/2021.

Atenciosamente,
Vitória 

COPRO

----- Mensagem original -----
De: "Vanessa Travensoli Bona" <vanessa@brazgamamonteiro.com.br>
Para: "protocolo" <protocolo@tce.to.gov.br>
Cc: "Pedro Augusto Schelbauer de Oliveira" <pedro@brazgamamonteiro.com.br>,
"Infraestrutura e Regulação" <infraestrutura@brazgamamonteiro.com.br>
Enviadas: Quinta-feira, 21 de janeiro de 2021 17:18:47
Assunto: Protocolo | Denúncia/Representação | Edital do Pregão Presencial nº
037-2020 | Município de Paraíso do Tocantins 

Prezado(a), boa tarde.

Dataprom Equipamentos e Serviços de Informática Industrial Ltda., vem, por
seus procuradores, com endereço profissional em Curitiba/PR inscrito na
assinatura, comparece, respeitosamente, apresentar Denúncia/Representação em
face de ilegalidades no Edital do Pregão Presencial nº 037-2020 do Município
de Paraíso do Tocantins, nos termos do anexo.

Peço a gentileza de acusar o recebimento do presente e-mail com 01 (um)
arquivo anexo.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de
estima e consideração.



22/01/2021 Zimbra

https://mail.tce.to.gov.br/h/printmessage?id=25394&tz=America/Araguaina 2/2

Atenciosamente,
Vanessa Travensoli Bona
Associada | Associate
Infraestrutura & Regulatório
BGM - Braz Gama Monteiro

E. vanessa@brazgamamonteiro.com.br<mailto:vanessa@brazgamamonteiro.com.br>
T. +55 (41) 3044-4400
[cid:image001.png@01D6F019.76C5C710]

Curitiba (PR)
Rua Padre Anchieta, 2348, 23º Andar, Bigorrilho, CEP 80730-000
T. +55 (41) 3044-4400
São Paulo (SP)
Avenida Paulista, 2421 1º andar, Bela Vista, CEP 01311-300
T. +55 (11) 4949-9597

www.brazgamamonteiro.com.br<http://www.brazgamamonteiro.com.br/>

Acompanhe a BGM nas redes sociais
[cid:image002.png@01D6F019.76C5C710]<https://pt-br.facebook.com/brazgamamonteiro/>
[cid:image003.png@01D6F019.76C5C710]
<https://br.linkedin.com/company/brazgamamonteiro>
"Esta mensagem é de propriedade de Braz Gama Monteiro, pode conter
informações privilegiadas, confidenciais ou reservadas e sua divulgação é
proibida por lei. Se você não é o destinatário pretendido, entre em contato
com o remetente e exclua todas as cópias."
"This message is property of Braz Gama Monteiro, it may contain privileged,
confidential or reserved information and its disclosure is prohibited by law.
If you are not the intended recipient, please contact the sender and delete
all copies."

http://www.brazgamamonteiro.com.br/
http://www.brazgamamonteiro.com.br/
https://pt-br.facebook.com/brazgamamonteiro/
https://br.linkedin.com/company/brazgamamonteiro

